JlopaTok
no pimenHs KuiBcbkoi 00/1acHoOl paan
Bix 10.10.2018 Ne 503-23-VII

3minn
1o Ilporpamu OyaiBHMITBA, PEKOHCTPYKIIII TA PEMOHTY 00’ €KTIB

inppacrpykrypu KuiBcbkoi ob6sacti Ha 2016 — 2018 poku

1. IIponoBxutu TepmiH peamizaiii [Iporpamu OyniBHUILITBA, PEKOHCTPYKIIII Ta

peMOHTy 00’ekTiB iHPpacTpykTypu KuiBcrkoi obmacti Ha 2016-2018 poku mo 2019
pPOKY Ta BUKIACTH Ha3By IporpamMu B Takiil pemakuii — «lIporpama OyaiBHHUIITBa,
PEKOHCTPYKIIT Ta peMOHTY 00’ekTiB iHppacTpykTypu KuiBcekoi obmacti Ha 2016-
2019 poxm».

«

2. Ilyuktu 8, 10 ta 10.1. [Tacnopta [Iporpamu BUKIAcTH y TaKii peaaKiiii:

OrOIKETY

8. Tepwmin peanizariii 2016 — 2019 poku
IIporpamu

10. | Baranbhuit oOcsr ginanco- | 2016 pik — 370 915,126 tuc. rpu
BUX pecypciB, HeoOxigaux | 2017 pik — 758 770,305 tuc. rpH
st peamizamii [Iporpamu, | 2018 pik — 481 290,233 Tuc. rpa
BCHOTO, 2019 pik — 0,000 tuc. rpu
y TOMY YHCJII:

10.1 | komITIB AEPKABHOTO 2016 pik — 121 052,850 tuc. rpu

2017 pix — 0,000 Tuc. rpu
2018 pik — 10 000,000 Tuc. rpH
2019 pik — 0,000 tuc. rpu

KOIIITIB 00JIACHOTO
010 IKETY

2016 pik — 194 906,547 tuc. rpu
2017 pik — 472 041,539 tuc. rpu
2018 pix — 369 733,817 Tuc. rpH
2019 pik — 0,000 tuc. rpu

KOIIITIB 1HIIIUX MICLIEBHUX
OIOJKETIB

2016 pik — 54 955,729 tuc. rp
2017 pik — 286 728,766 Tuc. rpu
2018 pik — 101 556,416 tuc. rpu
2019 pik — 0,000 tuc. rpu

KOILITH IHIIUX JHKEPEl, HEe
3a00pOHEHUX YUHHUM
3aKOHOJIaBCTBOM

2016 pik — 0,000 tuc. rpu
2017 pik — 0,000 tuc. rpu
2018 pik — 0,000 tuc. rpu
2019 pik — 0,000 tuc. rpu

»
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3. lo po3ainy IV «OO6rpyHTYyBaHHS NUISIXIB 1 3aC001B pO3B’si3aHHS MPOOIIEMHU,
oOcsriB Ta JKepen (iHaHCYBaHHS; CTPOKH Ta €Tanu BUKOHaHHS [Iporpamu» BHecTH
TaKi 3MiHH:

3.1. B a63ami 13 cnoBa «y 2017-2018 pokax» 3amiHuTH Ha cioBa «y 2017-
2019 poxkax»;

3.2. TOTIOBHUTH PO3/1J1 HOBUM a03a1ioM 28 TaKOro 3MiCTy:

«ns 3axony [Iporpamu «KamnitansHuii peMOHT icHyro4oro npumimienns 3011
Nel 3a agpecoro: Byn. FOHocti, 7 M. Ykpainku OOyxiBchbkoro paiony KuiBcbkoi
obJyacTi (B TOMY YHCJIl MPOEKTHI pOOOTH)» BCTAHOBJICHO CITIBQIHAHCYBAHHS MEHIIIC
HDK 20 BIJICOTKIB BiJ 3arajibHoi cyMu (PiHAHCYBaHHS y 3B’S3KY 3 BaKJIHUBUM
COLIIAJIbHUM 3HAYEHHSAM JaHOTO0 00’€KTYy Ta HECHPOMOKHICTIO MICBKOTO OIOKETY
3a0e3meunTH HeoOxiaHe crniBdinancyBanns ([ogarok 7 mo [Iporpamu).»;

3.3. IOTIOBHUTH PO3/1JT HOBUM ab3arioM 29 Takoro 3MicCTy:

«dns 3axomiB Ilporpamm «KanmitansbHuii pemoHT @Qacaxy Oymism JIH3
"Coneuko" mno mnpoByiaky CamoBuii 3, B M. bepesanr KuiBcbkoi o001acTi»,
«KanitaneHuii peMoHT (pacany JAH3 "JlactiBka" no Byin. llleBuenkiB musix, 154 B M.
bepesanb KuiBcbkoi o0nacti» Ta «KaniTanbHUI PEMOHT NOKPUTTS MPOi3HOI YaCTUHU
no mnpoB. HeapsHcekuit B M. bepezanp KuiBcbkoi o001acTi» BCTaHOBJIEHO
cniBpiHAaHCYBaHHS MEHINIE HIX 25 BIJICOTKIB BiJl 3arajbHOi CyMH (piHAHCYBaHHS,
OCKUJIbKUA TPOEKTHI POOOTH Ta eKCIepTHU3a IO MPOeKTaM OYAIBHHUIITBA, 110 B TOMY
YHCJIl BU3HAYAE 3araJIbHy BapTICTh OY/IIBHUIITBA, TPO(PIHAHCOBAHO 32 PAXYHOK KOIIITIB
MmicueBoro Owkety M. bepesans (omatok 7 mo Ilporpamu).»

3.4. ab3anu 28-34 BBaxkatu ad3anamu 30-36;

3.5. B a63am 30 cinoBa «mpotsarom 2017-2018 pokiB» 3aMIHMTH Ha CIOBa
«apoTsirom 2017-2019 pokiBy;

3.6. ab3ar 34 BUKIJIACTH y TaKil PeMAKITii:

«O0csr ¢inancyBaHHA Ha peam3zaunito 3axoniB Ilporpamum Ha 2018 pik
cranoButh 481 290,233 THC. TpH, y TOMYy 4YHCIi: JEpP>KaBHOTO OIOKETy —
10 000,000 tuc. tpH, obmacHoro Oromxery — 369 733,817 THC. TpH, MICIEBUX
oromketiB — 101 556,416 THC. TPUBEHB.»;

3.7. TOTIOBHUTH PO3JLT HOBUM a03a1ioM 35 Takoro 3MicCTy:

«O06csr ¢inancyBanHa Ha peamizamito 3axoniB Ilporpamu nHa 2019 pik
ctaHoBUTH 0,000 TUC. TPUBEHBY;

3.8. ab3amu 35-36 BBaxkatu ab3anamu 36-37;

3.9. B a63ami 38 cmoBa «2016-2018 pokm» 3aminuThd Ha cioBa «2016-2019
POKIY.

4. lonatok 1 mo Ilporpamu «Pecypche 3a6e3neuenns [Iporpamu Oy1iBHUIITBA,
PEKOHCTPYKIIi Ta peMOHTY 00’€eKTiB iH(ppacTpykrypu KuiBcekoi obnacti Ha 2016-
2018 poku» BUKIIACTU y TaKii pelaKiii:



«Jlomarok 1
1o IIporpamu

PecypcHe 3a0e3neuyenns Iporpamu
OyAiBHMLTBA, PEKOHCTPYKILil TA peMOHTY 00’ €KTIB

ingpacrpykrypu KuiBcbkoi odsacrti Ha 2016-2019 poku

THUC. TPH
OGesir kourris, Eranu Bukonanus IIporpamu
mo | eTran BUKOHAHHS NpOrpamMu I 11 Vehoro
NPONMOHYETHCS eram | eram BUTPAT HA
3aJIyYUTH HA (20__ | (20_ | puxomanus
[porpamn 20 | 20__
POKH) | POKM)
1 2 3 4 5 6 7 8
O6csr pecypcis,
YCBOTO, Y TOMY 370 915,126 | 758 770,305 | 481 290,233 0 - - 1610 975,664
YUCII:
JICPIKABIHH 121 052,850 0,000 10 000,000 0 - - 131 052,850
OIOKET
o6acauii 6romxer | 194 906,547 | 472 041,539 | 369 733,817 0 - - 1 036 681,903
paiioHHI, MiCBbKi
(MicT 0bnacHoro | 5/ 955 709 | 286 728,766 | 101556416 | 0 - - | 443240011
T IOPSAKYBaHHS )
OI0DKETH
KOILITHU HEC
OO DKETHUX 0 0 0 0 - - 0
JDKEepen

»

5. Homarok 1.1 go Ilporpamu «Ilokazuuku npoaykty Ilporpamu OyaiBHHIITBA,
PEKOHCTPYKIIIT Ta peMOHTY 00’€ekTiB 1H(ppacTpykrypu KuiBchkoi obnacti Ha 2016-

2018 poxw» BUKIIACTH y TaKiil peaaKiii:




Hoxa3znuuku npoaykry Ilporpamu
OyAiBHMITBA, PEKOHCTPYKILii Ta peMOHTY 00’€KTiB iHppacTpykTypn KuiBcbkoi
o0sacTti Ha 2016-2019 poku

«Jlomatoxk 1.1
no IIporpamu

THUC. TPH

Ha3zBa
NMOKa3HHKA

Oann
1010
BUMI

py

Buxinn
i nami
Ha
movyaTo
K ail
nporpa
MU

I eran BUKOHAHHSA pOrpamMu

2016 pix

2017 pik

2018 pik

2019
pik

11
eran
(20_

20__
pokHu

11
eramn
(20_

20__
pokHu

Bcboro
BHUTPAT HA
BHKOHAHHS
nporpamMu

4

5

6

7

10

11

12

Iloka3HNKH MPOAYKTY

nporpamMu

KinekicTs
3aKJIa/iB OCBITH

on.

28

36

26

485 436,270

KinekicThb
3aKjIaiB
OXOpPOHH
3I0POB'S

on.

76 327,246

KinekicThb
OyIMHKIB
KYJBTYPH,
My3€iB,
CIIOPTHBHHX
copyn

on.

15

24

162 389,337

KinekicThb
00’€KTIB
JOPOKHBOTO
rOCIO/IapCTBa

OJI.

96

211

88

533 774,297

KinpkicTh
00'eKTIB
YKATIIOBO-
KOMYHAIILHOTO
roCII0/IapCTBa

OJI.

23

72 427,974

Burorosnenns
MPOEKTHO-
KOILITOPUCHOIT
JIOKYMEHTaIlii

o1.

6 175,197

KinpkicTh
IHBECTULITHIX
mporpam i
MIPOEKTIB

o1.

35 665,560

Kinbkictb
MIPOEKTIB
PETioHANEHOTO
PO3BUTKY, SIKi
¢iHaHCYIOTBCS
3a PaxyHOK
criB(iHaHCYBaH
HS 3
BIJIIIOBIJHAX
MICIIEBUX
OOJKETIB

O.

19

19

10

192 639,182




KinpkicTh

00’ €KTIB, IO
¢iHaHCYyIOTBCS
3a paxyHOK
cyOBeHIIil 3
JICPIKABHOTO
OromKeTy
MICLIEBUM
OroKeTaM Ha
301HCHEHHS
3aX0/1B 100
COIIaTEHO-
€KOHOMIYHOT'O
PO3BHTKY
OKPEMHUX
TEPUTOPIH

on.

34 946,800

10.

KinekicThb

00’ €KTIB, 110
(hiHaHCYIOTBCS
3a paxyHOK
ciBhiHaHCYBaH
HA 3
BIJIIIOBIAHAX
MICLIEBUX
OrOIKETIB Ha
311MCHEHHS
3aXO0/IiB 3a
OI0IKETHOIO
MPOTPAMOFO
3131090 y 2018
pori

on.

11 193,801

11.

3araianHa
KIJIBKICTE
00’ €KTIB
[Iporpamu

OJ.

175

307

166

1610
975,664
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IMoka3nuku

e()eKTHBHOCTI MPOrpamMu

IIutoma Bara
3aKJIAJ1IB OCBITH

%

16,0

11,7

15,7

485 436,270

IIutoma Bara
3aKJI1ajIiB
OXOPOHU
310POB'st

%

2,9

2,0

2,4

76 327,246

[Turoma Bara
OyIMHKIB
KyJIbTYpH,
My3€eiB,
CIIOPTUBHHX
CHopya

%

8,6

7,8

4,2

162 389,337

IInToma Bara
00’ €KTIB
JIOPOKHBOTO
rocroaapcTBa

%

54,9

68,7

53,0

533 774,297

IIutoma Bara
00'eKTIB

%

2,9

13,9

72 427,974




KHUTIIOBO-
KOMYHAJIBHOT'O
rocrnoaapcTBa

IIntoma Bara
MPOEKTHO-

KOILUTOPUCHOT
JIOKYMEHTaIii

%

0,6

2,3

6 175,197

IInToma Bara
1HBECTHUIIITHUX
mporpam i
MIPOEKTIB

%

0,3

1,2

35 665,560

IIutoma Bara
MIPOCKTIB
PETiOHANIEHOTO
PO3BHUTKY, SIKi
(hiHaHCYIOTBCSA
3a paxyHOK
criB(iHaHCYBaH
HA 3
BIAIIOBITHUX
MiCLIEBUX
OIOKETIB

%

10,9

6,2

6,0

192 639,182

IIntoma Bara
00’ €KTIB, 110
¢iHaHCYyIOTBCS
3a paxyHOK
cyOBeHIIil 3
JIEPIKABHOTO
OroIKETY
MICLIEBHUM
OroKeTaM Ha
311MCHEHHS
3aX0MiB 00
COLiaJIbHO-
€KOHOMIYHOTI'O
PO3BUTKY
OKpEMHX
TEepUTOPiii

%

3,4

0,6

34 946,800

10.

IIutoma Bara
00’ €KTIB, 110
(hiHaHCYIOTBCS
3a paxyHOK
criB(iHAHCYBaH
HA 3
BIAIIOBIJHUX
MICLIEBUX
OX0/KETIB HA
301HCHEHHS
3aXO/IiB 3a
Or0IKETHOIO
MIPOrPaMOr0
3131090 y 2018
porri

%

3,0

11 193,801




11.

Bknaneno
KOIIITIB
JICPIKABHOTO
OromKeTy y
pPO3paxyHKy Ha
1 00’ ekt

THC.

TpH

4 683,808

15,7

12.

Bxnageno
KOIIITIB
o0racHOro
OrOKETY Y
PO3paxyHKy Ha
1 00’ exT

THC.

IpH

1 134,060

1 071,359

2,4

13.

Bknaneno
KOIIITIB 1HIINX
MICLIEBUX
OTOKETIB ¥
PO3paxyHKy Ha
1 00’ exT

THC.

TpH

277,327

459,283

4,2

111

IToka3HMKHU SIKOCTI MporpamMmu

KinekicTs
3aBEPIICHUX
3aKJIaiB OCBITH

on.

22

10

26

485 436,270

KinpkicThb
3aBepIICHUX
3aKJI1a/IiB
OXOpPOHH
310POB'st

on.

76 327,246

KinpkicThb
3aBEPIICHUX
OyIMHKIB
KyJIbTYpH,
My3€iB,
CHOPTUBHHUX
cropyn

on.

10

162 389,337

KinpkicThb
3aBEPIICHUX
00’€eKTIB
JOPOKHBOTO
roCIIOIapCcTBa

ol.

89

90

88

533 774,297

KinpkicTh
3aBEPIICHUX
00'exTiB
JKUTJIOBO-
KOMYHaJIbHOT'O
rOCIO/IapCTBa

o1.

23

72 427,974

Burorosiena
MIPOEKTHO-
KOIITOPHCHA
JIOKYMEHTAIIisI

O.

6 175,197

KinpkicThb
3aBEPIICHUX
IHBECTHIIHAX
mporpam i
IIPOEKTIB

OoJ.

35 665,560




KinbkicThb
3aBEPIICHUX
MIPOEKTIB
perioHaTEHOTO
PO3BUTKY, SIKi
8 (biHaHCYIOTBCS on. ) 9 8 10 - - - 192 639,182
3a paxyHOK
criBhiHaHCYBaH
HS 3
BIJIIOBIAHAX
MiCIIEBHX
OI0KETIB

KinpkicThb
3aBEPIICHUX
00’ €KTIB, 110
(inaHCYyIOTBCS
3a paxyHOK
cyOBeHIIil 3
JIePKABHOTO
OroKETY

9. | micueBuM OJI. - - - 1 - - - 34 946,800
OroKeTaM Ha
311MCHEHHS
3aXO0/IiB II0J10
coLiaJbHO-
€KOHOMIYHOTI'O
PO3BUTKY
OKpEMHX
TEPUTOPIH

KinekicThb
3aBEPIICHUX
00’ €KTIB, 110
(hiHaHCYIOTBCS
3a paxyHOK
criBhiHaHCYBaH
HA 3
BIJIIOBIAHUX
MICLIEBUX
OIOIKETIB HA
311MCHEHHS
3aXO0/IiB 32
OIOIKETHOKO
MPOTPaMOI0
3131090 y 2018
pori

10. o1l - - - 5 - - - 11 193,801

3araiapHa
KIJIBKICTD
11. | 3aBepmeHux ofI. - 142 120 166 - - -
00’€eKTIiB

IIporpamu

1610
975,664

»

6. Jomatox 7 no Ilporpamu «Hampsimu nissibHOCTI Ta 3axoau I[Iporpamu
OyIIBHMIITBA, PEKOHCTPYKIII Ta peMOHTY 00’ekTiB iH(pacTpykTypu KuiBcbkoi
obsacti Ha 2018 pik» BUKIACTH Y HOBIM pelaKilii, o J01a€ThCs.
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7. B onatok 10 go IIporpamu «Ilepenik 06’ekTiB OyniBHUIITBA, PEKOHCTPYKIII],
KaIliTaJbHOr0 Ta MOTOYHOTO CEPEAHHOI0 PEMOHTIB aBTOMOOUTBHUX JIOPIT 3arajibHOTO
KOPHUCTYBaHHS MICIICBOTO 3HAUEHHS, BYJIHUIb 1 JOPIT KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI Yy
HACEJICHUX IMyHKTaX, [0 Peali3yloThCs 3a paxyHOK CIiB(IHAHCYBAaHHS 3 BIAMOBITHUX
MICIIeBUX OFO/KETIB 3a Or0pkeTHOO TTporpamoro 3131090 y 2018 porri» BHECTH Taki

3MIHHU:
7.1. mynktu 3, 4, 5 BUKJIACTH y TaKik peaKirii:
«

Kuiscbkoi o0nacTi

3. | Bysn. HopHoBosia B M. BumineBe KneBo-CBATOIMHCHKOTO PaiioHy 4 402,577
KuiBcbkoi obsacTi

4. | Byn. Jleci Ykpainku B M. BumineBe KneBo-CBATOIMHCHKOTO 3 521,362
paitony KuiBcekoi obmacti

5. | Byn. Baryrina B M. BumiaeBe KueBo-CBATOIMHCHKOTO pailoHy 2 835,468

7.2. mudpu «13 703,279y 3aminutu Ha mudpu «11 193,801».

3acTynnHMK roJI0BH paau M.A. Ctapu4eHko

»;



